Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2011г.                                                                                         № 104
с.п.Зайцева Речка

Об определении должностных лиц,  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Зайцева Речка

В целях реализации требований пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»

1. Определить должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Зайцева Речка, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста общего отдела В.Е.Дорофеева.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
В.Е.Дорофеев
Приложение к распоряжению

администрации сельского поселения

Зайцева Речка
от_01.09._2011г.__№___104__
Должностные лица, ответственные за работу
 по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в администрации сельского поселения Зайцева Речка
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Бекова Ульяна Владимировна
	Специалист 1 категории общего отдела